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S4205:İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ

Poliçe Başlangıç Tarihi
Üst Grup Kodu Grup Kodu Poliçe Başlangıç Tarihi

04.02.2023

Aso  Dahil hp                                                                                             TP Oranı - 09/01/2024   
Alt Şirket Aktif Sigortalı Sayısı Toplam Prim (TL) Kazanılmış Prim (TL) Tazminat Tutarı (TL) T/P

104,0%
İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ 26 548.934,00 497.800 1.259.403,92 252,0%
İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ 950 17.019.789,09 15.478.199 16.093.571,00

209,0%
 İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ TEKNOLOJİ TRANSFER 1 18.098,00 16.412 2.435,40 14,8%
İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ İKTİSADİ İŞLETMESİ 6 98.274,62 88.160 18.438,40

108,0%

Aso Hariç hp                                                                                             TP Oranı - 09/01/2024
Alt Şirket Aktif Sigortalı Sayısı Toplam Prim(TL) Kazanılmış Prim(TL) Tazminat Tutarı (TL) T/P

983 17.685.095,71 16.080.571 17.373.848,72

104,0%
İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ 26 548.934,00 497.800 1.259.403,92 252,0%
İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ 950 17.018.143,13 15.476.670 16.093.571,00

209,0%
 İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ TEKNOLOJİ TRANSFER 1 18.098,00 16.412 2.435,40 14,8%
İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ İKTİSADİ İŞLETMESİ 6 98.274,62 88.160 18.438,40

108,0%983 17.683.449,75 16.079.042 17.373.848,72



Sigortalı Yakınlık
'-
Total
K
E
0-24 Ç
24+ Ç
Total
K
E
0-24 Ç
24+ Ç
Total

Üretim & Tazminat Ortak PeriodMetrics TP
91,0%
70,0%
65,6%

100,0%
38,2%

108,2%
111,4%
161,0%
127,4%
108,2%
173,6%
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Yakınlık Bazında TP Oranı - 09/01/2024
Sigortalı Yakınlık Aktif Sigortalı Sayısı Toplam Prim (TL) Kazanılmış Prim (TL) Tazminat Tutarı (TL) T/P
'- 1.645,96 1.529 0,00 0,0%
K 806 15.083.575,90 13.718.066 12.856.896,96 93,7%
E 44 966.189,00 876.860 2.061.157,30 235,0%
0-24 Ç 124 1.442.838,62 1.309.732 1.907.921,98 145,6%
24+ Ç 9 190.846,23 174.384 547.872,48 314,2%
Total 983 17.685.095,71 16.080.571 17.373.848,72 108,0%

Yakınlık Bazında TP Oranı - 09/01/2023
Sigortalı Yakınlık Aktif Sigortalı Sayısı Toplam Prim (TL) Kazanılmış Prim (TL) Tazminat Tutarı (TL) T/P
'- 0,00 0 0,00
K 0 0,00 0 0,00
E 0 0,00 0 0,00
0-24 Ç 0 0,00 0 0,00
24+ Ç 0 0,00 0 0,00
Total 0 0,00 0 0,00

Plan Bazında TP Oranı - 09/01/2024
Plan Adı Aktif Sigortalı Sayısı Toplam Prim (TL) Kazanılmış Prim (TL) Tazminat Tutarı (TL) T/P
'- 1.645,96 1.529 0,00 0,0%
'- 0 1.645,96 1.529 0,00 0,0%
PERSONEL 801 14.950.395,90 13.597.292 12.797.436,04 94,2%
PERSONEL 40 843.941,00 766.000 1.461.608,82 190,8%
PERSONEL 108 1.179.894,62 1.071.281 1.327.828,60 124,0%
PERSONEL 8 160.284,23 146.669 527.571,34 359,8%
PERSONEL 957 17.134.515,75 15.581.242 16.114.444,80 103,4%
PERSONEL 5 133.180,00 120.774 59.460,92 49,2%
PERSONEL 4 122.248,00 110.861 599.548,48 540,8%
PERSONEL 16 262.944,00 238.451 580.093,38 243,2%
PERSONEL 1 30.562,00 27.715 20.301,14 73,2%
PERSONEL 26 548.934,00 497.800 1.259.403,92 253,0%
Total 983 17.685.095,71 16.080.571 17.373.848,72 108,0%

Plan TP Oranı - 09/01/2023

Ay Bazlı TP
TP (Geçen Yıl)

202302
202303
202304

202310
202311
202312

202305
202306
202307
202308
202309



Alt Grup Kodu Sigortalı Yakınlık Aktif Sigortalı Sayısı Toplam Prim (TL) Kazanılmış Prim (TL) Tazminat Tutarı (TL) T/P
İSTANBUL BİLGİ 
ÜNİVERSİTESİ

'- 1.645,96 1.529 0,00 0,0%

İSTANBUL BİLGİ 
ÜNİVERSİTESİ

K 794 14.834.023,28 13.492.720 12.776.562,25 94,7%

İSTANBUL BİLGİ 
ÜNİVERSİTESİ

E 40 843.941,00 766.000 1.461.608,82 190,8%

İSTANBUL BİLGİ 
ÜNİVERSİTESİ

0-24 Ç 108 1.179.894,62 1.071.281 1.327.828,61 123,9%

İSTANBUL BİLGİ 
ÜNİVERSİTESİ

24+ Ç 8 160.284,23 146.669 527.571,33 359,7%

İSTANBUL BİLGİ 
ÜNİVERSİTESİ

Total 950 17.019.789,09 15.478.199 16.093.571,00 104,0%

İSTANBUL BİLGİ 
ÜNİVERSİTESİ

K 5 133.180,00 120.774 59.460,92 49,2%

İSTANBUL BİLGİ 
ÜNİVERSİTESİ

E 4 122.248,00 110.861 599.548,48 540,8%

İSTANBUL BİLGİ 
ÜNİVERSİTESİ

0-24 Ç 16 262.944,00 238.451 580.093,38 243,3%

İSTANBUL BİLGİ 
ÜNİVERSİTESİ

24+ Ç 1 30.562,00 27.715 20.301,14 73,2%

İSTANBUL BİLGİ 
ÜNİVERSİTESİ 

Total 26 548.934,00 497.800 1.259.403,92 253,0%

İSTANBUL BİLGİ 
ÜNİVERSİTESİ 
İKTİSADİ İŞLETMESİ

K 6 98.274,62 88.160 18.438,39 20,9%

İSTANBUL BİLGİ 
ÜNİVERSİTESİ 
İKTİSADİ İŞLETMESİ

Total 6 98.274,62 88.160 18.438,39 20,9%

 İSTANBUL BİLGİ 
ÜNİVERSİTESİ 
TEKNOLOJİ 
TRANSFER

K 1 18.098,00 16.412 2.435,40 14,8%

 İSTANBUL BİLGİ 
ÜNİVERSİTESİ 
TEKNOLOJİ 
TRANSFER

Total 1 18.098,00 16.412 2.435,40 14,8%

Total 983 17.685.095,71 16.080.571 17.373.848,71 108,0%

S4205:İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ
Alt Şirket Bazında TP Oranı - 09/01/2024

Alt Şriket Bazında TP Oranı - 09/01/2023



Kadın Erkek
  

0-9 25 32
10-18 30 23
19-26 34 19
27-45 333 174
46-64 145 134
64+ 16 18
Total 583 400

Kadın Erkek
  

0-9 0 0
10-18 0 0
19-26 0 0
27-45 0 0
46-64 0 0
64+ 0 0
Total 0 0
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Cinsiyet ve Yaş Bazlı Dağılım -  09/01/2024
Sigortalı Yaşı

Cinsiyet ve Yaş Bazlı Dağılımı -  09/01/2023
Sigortalı Yaşı



Teminat Kodu ve Adı Adet Tutar Pay % Adet (09/01/2023) Tutar (09/01/2023) Pay % (09/01/2023)
4.348 17.462.466,33 100,00% 0 0,00

YT 243 9.818.606,48 56,23% 0 0,00
AMELİYAT 53 7.325.166,28 41,95% 0 0,00
KÜÇÜK CERRAHİ 53 779.563,64 4,46% 0 0,00
ORTALAMA GÜNLÜK TEDAVİLER (AMELİYATSIZ TEDAVİ) 9 690.467,84 3,95% 0 0,00
Yatarak Tedaviler 96 395.869,92 2,27% 0 0,00
CHECK UP 17 371.968,40 2,13% 0 0,00
KEMOTERAPİ RADYOTERAPİ DİYALİZ 14 175.570,40 1,01% 0 0,00
YOĞUN BAKIM (AMELİYATSIZ TEDAVİ) 1 80.000,00 0,46% 0 0,00
AT 4.029 7.489.049,61 42,89% 0 0,00
DOKTOR MUAYENE 1.208 2.201.734,56 12,61% 0 0,00
TAHLİL 433 1.445.705,55 8,28% 0 0,00
Ayakta Tedaviler 947 1.414.697,62 8,10% 0 0,00
İLERİ TANI YÖNTEMLERİ 229 1.067.734,90 6,11% 0 0,00
RÖNTGEN 238 551.622,15 3,16% 0 0,00
İLAÇ 611 287.694,14 1,65% 0 0,00
Tıbbi Gözlem ve Tedavi 216 206.933,45 1,19% 0 0,00
UZMAN NETWORK 91 167.847,18 0,96% 0 0,00
Ameliyat sonrası fizik tedavi ve rehabilitasyon 2 44.226,00 0,25% 0 0,00
Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon 21 39.983,40 0,23% 0 0,00
TIBBİ MALZEME 25 28.884,45 0,17% 0 0,00
FİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASYON 7 21.986,22 0,13% 0 0,00
KEMOTERAPİ RADYOTERAPİ DİYALİZ TETKİK 1 10.000,00 0,06% 0 0,00
OTHER 76 154.810,24 0,89% 0 0,00
MAMOGRAFİ TARAMA 60 123.272,38 0,71% 0 0,00
KARA AMBULANSI 6 24.717,08 0,14% 0 0,00
PSA(PROSTAT SPESİFİK ANTİJEN) TARAMA 10 6.820,78 0,04% 0 0,00
Exgratia Ayakta Tedavi (Havuz) 0 0,00 0,00% 0 0,00
Diş Bakım Paketi 0 0,00 0,00% 0 0,00

Teminat Türü (ÖSS-TSS) Adet Tutar Pay % Adet (09/01/2023) Tutar (09/01/2023) Pay % (09/01/2023)
Total 4.348 17.462.466,33 100,00% 0 0,00
ÖSS 3.298 15.629.912,57 89,51% 0 0,00
TSS 1.050 1.832.553,76 10,49% 0 0,00

S4205:İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ

Teminat Bazında Tazminat Karşılaştırması

Teminat Türü Bazında Tazminat Karşılaştırması



Teminat Kodu ve Adı Tutar AHK Kullanım Tutarı AK Kullanımm Tutarı Yurtdışı Kullanım Tutarı
17.462.466,33 '-- '-- '--

YT 9.818.606,48 '-- '-- '--
AMELİYAT 3.662.583,14 226.400,00 7.098.766,28 0,00
KÜÇÜK CERRAHİ 779.563,64 20.000,00 759.563,64 0,00
ORTALAMA GÜNLÜK TEDAVİLER (AMELİYATSIZ TEDAVİ) 690.467,84 0,00 690.467,84 0,00
Yatarak Tedaviler 395.869,92 0,00 395.869,92 0,00
CHECK UP 371.968,40 0,00 371.968,40 0,00
KEMOTERAPİ RADYOTERAPİ DİYALİZ 175.570,40 68.800,00 106.770,40 0,00
YOĞUN BAKIM (AMELİYATSIZ TEDAVİ) 80.000,00 0,00 80.000,00 0,00
AT 7.489.049,61 '-- '-- '--
DOKTOR MUAYENE 2.201.734,56 205.008,02 1.996.726,54 0,00
TAHLİL 1.445.705,55 9.748,50 1.435.957,05 0,00
Ayakta Tedaviler 1.414.697,62 0,00 1.414.697,62 0,00
İLERİ TANI YÖNTEMLERİ 1.067.734,90 22.590,00 1.045.144,90 0,00
RÖNTGEN 551.622,15 5.655,00 545.967,15 0,00
İLAÇ 287.694,14 15.195,05 272.499,10 0,00
Tıbbi Gözlem ve Tedavi 206.933,45 8.960,00 197.973,45 0,00
UZMAN NETWORK 167.847,18 0,00 167.847,18 0,00
Ameliyat sonrası fizik tedavi ve rehabilitasyon 44.226,00 0,00 44.226,00 0,00
Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon 39.983,40 0,00 39.983,40 0,00
TIBBİ MALZEME 28.884,45 1.760,00 27.124,45 0,00
FİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASYON 21.986,22 0,00 21.986,22 0,00
KEMOTERAPİ RADYOTERAPİ DİYALİZ TETKİK 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00
OTHER 154.810,24 '-- '-- '--
MAMOGRAFİ TARAMA 123.272,38 0,00 123.272,38 0,00
KARA AMBULANSI 24.717,08 0,00 24.717,08 0,00
PSA(PROSTAT SPESİFİK ANTİJEN) TARAMA 6.820,78 0,00 6.820,78 0,00
Exgratia Ayakta Tedavi (Havuz) 0,00 0,00 0,00 0,00
Diş Bakım Paketi 0,00 0,00 0,00 0,00

S4205:İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ

Teminat AK,AHK,YDışı Kullanım



Plan Adı Teminat Grubu Teminat Kodu ve Adı Adet Tutar
AMELİYAT 50 7.115.541,18
ORTALAMA GÜNLÜK TEDAVİLER (AMELİYATSIZ TEDAVİ) 9 690.467,84
YOĞUN BAKIM (AMELİYATSIZ TEDAVİ) 1 80.000,00
KEMOTERAPİ RADYOTERAPİ DİYALİZ 14 175.570,40
CHECK UP 17 371.968,40
KÜÇÜK CERRAHİ 49 758.250,28
Yatarak Tedaviler 96 395.869,92
Total 236 9.587.668,02
RÖNTGEN 222 475.625,03
DOKTOR MUAYENE 1.080 1.885.183,74
İLAÇ 575 266.924,76
TAHLİL 377 1.030.434,59
Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon 21 39.983,40
İLERİ TANI YÖNTEMLERİ 214 895.796,74
TIBBİ MALZEME 23 27.573,25
KEMOTERAPİ RADYOTERAPİ DİYALİZ TETKİK 1 10.000,00
UZMAN NETWORK 91 167.847,18
Ameliyat sonrası fizik tedavi ve rehabilitasyon 2 44.226,00
Tıbbi Gözlem ve Tedavi 195 184.410,43
FİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASYON 7 21.986,22
Ayakta Tedaviler 947 1.414.697,62
Total 3.755 6.464.688,95
MAMOGRAFİ TARAMA 58 119.167,58
PSA(PROSTAT SPESİFİK ANTİJEN) TARAMA 10 6.820,78
KARA AMBULANSI 6 24.717,08
Total 74 150.705,44

Total 4.065 16.203.062,41
AMELİYAT 3 209.625,10
KÜÇÜK CERRAHİ 4 21.313,36
Total 7 230.938,46
RÖNTGEN 16 75.997,12
DOKTOR MUAYENE 128 316.550,82
İLAÇ 36 20.769,38
TAHLİL 56 415.270,96
İLERİ TANI YÖNTEMLERİ 15 171.938,16
TIBBİ MALZEME 2 1.311,20
Tıbbi Gözlem ve Tedavi 21 22.523,02
Total 274 1.024.360,66
MAMOGRAFİ TARAMA 2 4.104,80
Total 2 4.104,80

Total 283 1.259.403,92
Total 4.348 17.462.466,33

S4205:İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ

Teminat Plan Bazında Tazminat Karşılaştırması  09/01/2024

PERSONEL YT

AT

OTHER

PERSONEL YT

AT

OTHER

Teminat Plan Bazında Tazminat Karşılaştırması  09/01/2023



Teminat Türü (ÖSS-TSS)
Kurum İli Adet Tutar Adet Tutar

19 115.300,03
ADANA 1 1.099,17 1 1.767,72
ANKARA 20 39.043,55 6 7.133,04
ANTALYA 5 5.470,48
AYDIN 1 360,80
BALIKESİR 2 2.385,00 5 3.072,70
BURSA 2 3.388,88
ÇANAKKALE 3 3.770,36
GAZİANTEP 1 20.000,00
MERSİN 1 810,64
İSTANBUL 2.931 14.070.951,80 993 1.755.469,04
İZMİR 16 40.030,23 8 26.721,38
KIRKLARELİ 2 4.219,07
KOCAELİ 1 2.344,32 4 6.509,18
MUĞLA 20 71.746,61 3 2.598,90
SAKARYA 2 1.088,82
SAMSUN 1 872,34
SİVAS 1 1.509,50
TEKİRDAĞ 1 617,64
YALOVA 15 14.781,22
Total 3.015 14.370.508,65 1.050 1.832.553,76

Total 3.015 14.370.508,65 1.050 1.832.553,76
ANKARA 1 2.218,16
İSTANBUL 282 1.257.185,76
Total 283 1.259.403,92

Total 283 1.259.403,92
Total 3.298 15.629.912,57 1.050 1.832.553,76

S4205:İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ

Plan Bazında İl ve nw Dağılımı  09/01/2024
Not: "Network" alanı özet bilgi amaçlıdır. Gruplara özel verilmiş olan kapsam dışı kurumlar ve özellikli uygulamalar bu alanda yer almamaktadır.
Plan Adı Network ÖSS TSS

PERSONEL KARMA BEYAZ 
NETWORK

PERSONEL Beyaz Network

Plan Bazında İl ve nw Dağılımı  09/01/2023



Teminat Kodu ve Adı Adet Tutar Dr. Mua. İçindeki Payı % Adet (09/01/2023) Tutar (09/01/2023) Dr. Mua. İçindeki Payı % (09/01/2023)
UZMAN NETWORK 91 167.847,18 7,08% 0 0,00

Kurum Grup Kodu Adet Tutar Adet (09/01/2023) Tutar (09/01/2023)
KAZANÇLI NETWORK 70 248.398,39 0 0,00

S4205:İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ

Uzman Network Karşılaştırma

Kazançlı Network Karşılaştırma



Kurum Grubu Adet Tutar Pay % Adet (09/01/2023) Tutar (09/01/2023) Pay % (09/01/2023)
4.348 17.462.466,33 100,00% 0 0,00

YT 243 9.818.606,48 56,23% 0 0,00
ACIBADEM SAĞLIK GRUBU 53 3.112.909,64 17,83% 0 0,00
Amerikan 25 2.766.800,42 15,84% 0 0,00
FLORENCE NIGH.SAĞLIK GRUBU 16 1.454.886,96 8,33% 0 0,00
MEDICAL PARK SAĞLIK GRUBU 24 715.295,78 4,10% 0 0,00
MEMORIAL SAĞLIK GRUBU 16 651.637,02 3,73% 0 0,00
Anlaşma Harici Kurumlar 8 315.200,00 1,81% 0 0,00
Diğer 44 210.720,12 1,21% 0 0,00
Medicana 33 169.910,44 0,97% 0 0,00
Yeditepe 3 146.438,64 0,84% 0 0,00
Doktor 2 82.369,18 0,47% 0 0,00
Dünya Göz 3 70.871,14 0,41% 0 0,00
HİSAR 1 56.073,98 0,32% 0 0,00
RADYOTOM 1 19.244,48 0,11% 0 0,00
MEDICALPOINT SAĞLIK GRUBU 1 18.666,00 0,11% 0 0,00
Bayındır 1 18.515,56 0,11% 0 0,00
Anadolu 1 2.945,80 0,02% 0 0,00
AVRASYA GAZİOSMAPAŞA 2 1.765,42 0,01% 0 0,00
MEDİCİNE 1 1.276,00 0,01% 0 0,00
MEDİLİFE 2 1.035,46 0,01% 0 0,00
KIZILAY 2 782,60 0,00% 0 0,00
BÖLGE 1 406,24 0,00% 0 0,00
BİR İNCİ GÖZ 1 352,08 0,00% 0 0,00
ERSOY 1 336,82 0,00% 0 0,00
Medipol 1 166,70 0,00% 0 0,00
BAYRAMPAŞA GÖZ 0 0,00 0,00% 0 0,00
AT 4.029 7.489.049,61 42,89% 0 0,00
ACIBADEM SAĞLIK GRUBU 858 2.176.760,14 12,47% 0 0,00
Diğer 623 989.269,30 5,67% 0 0,00
Amerikan 291 892.417,78 5,11% 0 0,00
MEDICAL PARK SAĞLIK GRUBU 282 620.508,48 3,55% 0 0,00
FLORENCE NIGH.SAĞLIK GRUBU 305 590.604,44 3,38% 0 0,00
Medicana 192 412.589,62 2,36% 0 0,00
Anlaşma Harici Kurumlar 108 278.916,57 1,60% 0 0,00
MEMORIAL SAĞLIK GRUBU 148 249.779,94 1,43% 0 0,00
Eczane 553 217.026,68 1,24% 0 0,00
Doktor 110 200.279,27 1,15% 0 0,00
Medipol 65 99.654,82 0,57% 0 0,00
Biruni 29 94.304,60 0,54% 0 0,00
Dünya Göz 81 90.497,35 0,52% 0 0,00
Yeditepe 43 82.438,34 0,47% 0 0,00
Synevo 23 66.632,02 0,38% 0 0,00
Başkent 29 45.967,96 0,26% 0 0,00
RADYOTOM 30 40.548,71 0,23% 0 0,00
İntermed 22 37.515,48 0,21% 0 0,00
AVRASYA GAZİOSMAPAŞA 38 35.863,58 0,21% 0 0,00
SONOMED 9 34.072,23 0,20% 0 0,00
Bayındır 23 28.946,01 0,17% 0 0,00
BİR İNCİ GÖZ 17 26.922,07 0,15% 0 0,00
E-Lab 4 20.936,40 0,12% 0 0,00
KIZILAY 23 19.702,64 0,11% 0 0,00
BÖLGE 26 18.926,10 0,11% 0 0,00
HİSAR 6 16.240,57 0,09% 0 0,00
GÜVEN 6 12.750,00 0,07% 0 0,00
MEDİCİNE 20 12.656,24 0,07% 0 0,00
ERSOY 8 12.303,04 0,07% 0 0,00
CENTERMED 3 10.570,56 0,06% 0 0,00
YALOVA 11 9.975,58 0,06% 0 0,00
MEDİLİFE 9 6.571,32 0,04% 0 0,00
Gelişim Tıp Lab 4 4.848,50 0,03% 0 0,00
Echomar 2 3.587,36 0,02% 0 0,00
ANADOLU SAĞLIK MERK. GR. 2 3.395,91 0,02% 0 0,00
UZMAN NETWORK BEYAZ 1 3.052,50 0,02% 0 0,00
MEDICALPOINT SAĞLIK GRUBU 2 3.022,90 0,02% 0 0,00
Düzen Lab. 1 2.411,49 0,01% 0 0,00
SYNLAB 3 2.152,96 0,01% 0 0,00
TESLA EMAR 1 2.119,68 0,01% 0 0,00
YÜCELEN 2 1.584,92 0,01% 0 0,00
ŞAFAK 3 1.520,50 0,01% 0 0,00
TALATPAŞA LAB 1 1.467,56 0,01% 0 0,00
BAYRAMPAŞA GÖZ 2 1.088,56 0,01% 0 0,00
MEDAR 2 1.072,76 0,01% 0 0,00
OKAN 1 994,08 0,01% 0 0,00
Veni Vidi 1 990,00 0,01% 0 0,00
ROMATEM 1 854,96 0,00% 0 0,00
YÜZYIL 1 762,70 0,00% 0 0,00
Anadolu 1 675,48 0,00% 0 0,00
OPTİMED 1 617,64 0,00% 0 0,00
GÖZDE 1 360,80 0,00% 0 0,00
Batıgöz Hastane Grubu 1 320,54 0,00% 0 0,00
OTHER 76 154.810,24 0,89% 0 0,00
ACIBADEM SAĞLIK GRUBU 17 33.453,60 0,19% 0 0,00
FLORENCE NIGH.SAĞLIK GRUBU 13 29.849,70 0,17% 0 0,00
Diğer 13 25.171,46 0,14% 0 0,00
AWP 6 24.717,08 0,14% 0 0,00
Amerikan 8 9.904,74 0,06% 0 0,00
MEMORIAL SAĞLIK GRUBU 6 8.891,12 0,05% 0 0,00
SONOMED 5 7.873,30 0,05% 0 0,00
MEDICAL PARK SAĞLIK GRUBU 4 7.846,96 0,04% 0 0,00
İntermed 2 3.118,52 0,02% 0 0,00
ANADOLU SAĞLIK MERK. GR. 1 2.344,32 0,01% 0 0,00
Echomar 1 1.639,44 0,01% 0 0,00
Anlaşma Harici Kurumlar 0 0,00 0,00% 0 0,00

Kurum Segmenti Adet Tutar Pay % Adet (09/01/2023) Tutar (09/01/2023) Pay % (09/01/2023)
4.348 17.462.466,33 100,00% 0 0,00

YT 243 9.818.606,48 56,23% 0 0,00
A+ 110 7.986.234,04 45,73% 0 0,00
A Grubu 21 953.007,30 5,46% 0 0,00
B Grubu 90 471.479,92 2,70% 0 0,00

8 315.200,00 1,81% 0 0,00
Doktor 2 82.369,18 0,47% 0 0,00

Diğer 12 10.316,04 0,06% 0 0,00
Ayakta Tedavi Merkezi 0 0,00 0,00% 0 0,00
AT 4.029 7.489.049,61 42,89% 0 0,00
A+ 1.602 3.909.562,29 22,39% 0 0,00
B Grubu 1.034 1.621.981,62 9,29% 0 0,00

Ayakta Tedavi Merkezi 246 662.757,17 3,80% 0 0,00
A Grubu 279 482.619,83 2,76% 0 0,00

108 278.916,57 1,60% 0 0,00
Eczane 553 217.026,68 1,24% 0 0,00
Doktor 111 203.331,77 1,16% 0 0,00

Diğer 96 112.853,69 0,65% 0 0,00
OTHER 76 154.810,24 0,89% 0 0,00
A+ 44 82.099,16 0,47% 0 0,00
Ayakta Tedavi Merkezi 18 34.610,38 0,20% 0 0,00
Diğer 6 24.717,08 0,14% 0 0,00

A Grubu 6 10.790,78 0,06% 0 0,00
B Grubu 2 2.592,84 0,01% 0 0,00

0 0,00 0,00% 0 0,00
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Kurum Grubu Bazında Tazminat Karşılaştırması

Segment Bazında Tazminat Karşılaştırması



Kurum Adet Tutar Pay % Adet (09/01/2023) Tutar (09/01/2023) Pay % (09/01/2023)
1.756 11.977.895,49 100,00% 0 0,00

YT 110 7.986.234,04 66,67% 0 0,00
AMERİKAN HASTANESİ 13 1.615.100,62 13,48% 0 0,00
KOÇ ÜNİVERSİTESİ HASTANESİ 9 1.061.737,94 8,86% 0 0,00
İSTANBUL FLORENCE NIGHTINGALE HASTANESİ 7 817.330,40 6,82% 0 0,00
ACIBADEM MASLAK HASTANESİ 6 800.992,18 6,69% 0 0,00
ACIBADEM FULYA HASTANESİ 16 676.373,14 5,65% 0 0,00
ACIBADEM DR.ŞİNASİ CAN HASTANESİ 5 544.444,28 4,55% 0 0,00
ÖZEL ACIBADEM TAKSİM HASTANESİ 5 469.181,92 3,92% 0 0,00
MEMORIAL ŞİŞLİ HASTANESİ 5 403.522,70 3,37% 0 0,00
ACIBADEM ATAŞEHİR HASTANESİ 4 369.159,86 3,08% 0 0,00
KADIKÖY FLORENCE NİGHTİNGALE HASTANESİ 3 360.101,78 3,01% 0 0,00
MEMORIAL ATAŞEHİR HASTANESİ 10 245.500,42 2,05% 0 0,00
GAYRETTEPE FLORENCE NİGHTİNGALE HASTANESİ 4 245.009,30 2,05% 0 0,00
ACIBADEM KOZYATAĞI HASTANESİ 3 80.379,92 0,67% 0 0,00
ACIBADEM ATAŞEHİR TIP MERKEZİ 2 69.779,58 0,58% 0 0,00
AMERİKAN TIP MERKEZİ 2 59.793,76 0,50% 0 0,00
ACIBADEM ALTUNİZADE HASTANESİ 2 44.161,96 0,37% 0 0,00
KADIKÖY FLORENCE NIGHTINGALE TIP MERKEZİ 2 32.445,48 0,27% 0 0,00
BODRUM AMERİKAN HASTANESİ 1 30.168,10 0,25% 0 0,00
ACIBADEM İNTERNATİONAL HASTANESİ 5 27.029,98 0,23% 0 0,00
ACIBADEM BAKIRKÖY HASTANESİ 1 15.469,84 0,13% 0 0,00
ACIBADEM BAĞDAT POLİKLİNİĞİ 1 6.495,72 0,05% 0 0,00
ACIBADEM BODRUM HASTANESİ 1 3.805,88 0,03% 0 0,00
ACIBADEM GÖKTÜRK TIP MERKEZİ 1 3.252,00 0,03% 0 0,00
MEMORIAL BAHÇELİEVLER HASTANESİ 1 2.613,90 0,02% 0 0,00
ACIBADEM ZEKERİYAKÖY TIP MERKEZİ 1 2.383,38 0,02% 0 0,00
AT 1.602 3.909.562,29 32,64% 0 0,00
ACIBADEM İNTERNATİONAL HASTANESİ 211 825.261,44 6,89% 0 0,00
AMERİKAN HASTANESİ 150 409.929,26 3,42% 0 0,00
KOÇ ÜNİVERSİTESİ HASTANESİ 97 366.751,47 3,06% 0 0,00
ACIBADEM MASLAK HASTANESİ 124 310.252,96 2,59% 0 0,00
İSTANBUL FLORENCE NIGHTINGALE HASTANESİ 115 270.030,46 2,25% 0 0,00
ACIBADEM FULYA HASTANESİ 100 205.974,14 1,72% 0 0,00
GAYRETTEPE FLORENCE NİGHTİNGALE HASTANESİ 87 156.902,34 1,31% 0 0,00
MEMORIAL ŞİŞLİ HASTANESİ 90 145.148,06 1,21% 0 0,00
ACIBADEM ALTUNİZADE HASTANESİ 49 119.953,35 1,00% 0 0,00
ÖZEL ACIBADEM TAKSİM HASTANESİ 58 108.752,11 0,91% 0 0,00
ACIBADEM KOZYATAĞI HASTANESİ 50 107.755,03 0,90% 0 0,00
AMERİKAN TIP MERKEZİ 39 107.046,04 0,89% 0 0,00
ACIBADEM DR.ŞİNASİ CAN HASTANESİ 55 90.249,75 0,75% 0 0,00
KADIKÖY FLORENCE NİGHTİNGALE HASTANESİ 65 88.220,76 0,74% 0 0,00
ACIBADEM BAKIRKÖY HASTANESİ 46 83.384,82 0,70% 0 0,00
MEMORIAL ATAŞEHİR HASTANESİ 39 82.416,06 0,69% 0 0,00
ACIBADEM ATAŞEHİR HASTANESİ 39 72.921,72 0,61% 0 0,00
ACIBADEM BAĞDAT POLİKLİNİĞİ 35 66.388,22 0,55% 0 0,00
ACIBADEM ZEKERİYAKÖY TIP MERKEZİ 24 41.522,92 0,35% 0 0,00
ACIBADEM ÜNİVERSİTESİ ACIBADEM ATAKENT HASTANESİ 13 37.783,85 0,32% 0 0,00
KADIKÖY FLORENCE NIGHTINGALE TIP MERKEZİ 14 35.226,95 0,29% 0 0,00
ACIBADEM GÖKTÜRK TIP MERKEZİ 21 33.723,87 0,28% 0 0,00
ACIBADEM ETİLER POLİKLİNİĞİ 15 31.011,67 0,26% 0 0,00
ATAŞEHİR FLORENCE NIGHTINGALE HASTANESİ 17 20.862,45 0,17% 0 0,00
GÖKTÜRK FLORENCE NİGHTİNGALE TIP MERKEZİ 7 19.361,47 0,16% 0 0,00
ÖZEL ACIBADEM BODRUM TIP MERKEZİ 7 19.145,62 0,16% 0 0,00
MEMORIAL BAHÇELİEVLER HASTANESİ 10 12.835,03 0,11% 0 0,00
ACIBADEM BODRUM HASTANESİ 5 9.611,44 0,08% 0 0,00
BODRUM AMERİKAN HASTANESİ 5 8.691,00 0,07% 0 0,00
MEMORIAL HİZMET HASTANESİ 8 8.278,11 0,07% 0 0,00
ACIBADEM BAHÇEŞEHİR TIP MERKEZİ 3 6.927,72 0,06% 0 0,00
ACIBADEM ANKARA HASTANESİ 2 4.683,90 0,04% 0 0,00
ACIBADEM BURSA HASTANESİ 1 1.455,62 0,01% 0 0,00
MEDSTAR ANTALYA HASTANESİ 1 1.102,68 0,01% 0 0,00
OTHER 44 82.099,16 0,69% 0 0,00
İSTANBUL FLORENCE NIGHTINGALE HASTANESİ 9 20.472,42 0,17% 0 0,00
GAYRETTEPE FLORENCE NİGHTİNGALE HASTANESİ 4 9.377,28 0,08% 0 0,00
AMERİKAN HASTANESİ 6 8.111,34 0,07% 0 0,00
ÖZEL ACIBADEM TAKSİM HASTANESİ 3 6.453,04 0,05% 0 0,00
ACIBADEM İNTERNATİONAL HASTANESİ 3 6.449,12 0,05% 0 0,00
ACIBADEM DR.ŞİNASİ CAN HASTANESİ 3 6.449,12 0,05% 0 0,00
ACIBADEM KOZYATAĞI HASTANESİ 3 5.865,28 0,05% 0 0,00
MEMORIAL ŞİŞLİ HASTANESİ 3 4.918,80 0,04% 0 0,00
MEMORIAL ATAŞEHİR HASTANESİ 3 3.972,32 0,03% 0 0,00
ACIBADEM FULYA HASTANESİ 1 2.344,32 0,02% 0 0,00
ACIBADEM ETİLER POLİKLİNİĞİ 1 1.760,48 0,01% 0 0,00
ACIBADEM ALTUNİZADE HASTANESİ 1 1.760,48 0,01% 0 0,00
ACIBADEM ATAŞEHİR HASTANESİ 1 1.760,48 0,01% 0 0,00
AMERİKAN TIP MERKEZİ 1 1.450,00 0,01% 0 0,00
ACIBADEM BAĞDAT POLİKLİNİĞİ 1 611,28 0,01% 0 0,00
KOÇ ÜNİVERSİTESİ HASTANESİ 1 343,40 0,00% 0 0,00
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A+ Kurumlar



ÖSS -  09/01/2023
Kurum Adet Tutar Pay %
AMERİKAN HASTANESİ 169 2.033.141,22 13,01%
KOÇ ÜNİVERSİTESİ HASTANESİ 107 1.428.832,81 9,14%
ACIBADEM MASLAK HASTANESİ 130 1.111.245,14 7,11%
İSTANBUL FLORENCE NIGHTINGALE HASTANESİ 131 1.107.833,28 7,09%
ACIBADEM FULYA HASTANESİ 117 884.691,60 5,66%
ACIBADEM İNTERNATİONAL HASTANESİ 219 858.740,54 5,49%
ÖZEL ACIBADEM TAKSİM HASTANESİ 66 584.387,07 3,74%
MEMORIAL ŞİŞLİ HASTANESİ 98 553.589,56 3,54%
KADIKÖY FLORENCE NİGHTİNGALE HASTANESİ 68 448.322,54 2,87%
GAYRETTEPE FLORENCE NİGHTİNGALE HASTANESİ 95 411.288,92 2,63%
Total 1.200 9.422.072,67 60,28%

TSS -09/01/2023
Kurum Adet Tutar Pay %
MEDICANA KADIKÖY HASTANESİ 93 189.399,98 10,34%
BİRUNİ ÜNİ MEDİCANA INTERNATION İSTANBUL HASTANESİ 37 120.718,58 6,59%
TÜRKİYE GAZETESİ HASTANESİ 76 118.251,54 6,45%
İSTİNYE ÜNİVERSITESİ HASTANESİ GAZİOSMANPAŞA ŞB. 37 108.677,96 5,93%
KOZYATAĞI CENTRAL HOSPİTAL 35 95.122,04 5,19%
MEDISTATE KAVACIK HASTANESİ 42 84.531,82 4,61%
MEDICALPARK BAHÇELİEVLER HASTANESİ 35 80.624,10 4,40%
ÇAMLICA MEDICANA HASTANESİ 35 56.606,50 3,09%
DÜNYA GÖZ HASTANESİ ETİLER 44 50.162,56 2,74%
AVRASYA HASTANESİ GAZİOSMANPAŞA 34 32.482,14 1,77%
Total 468 936.577,22 51,11%
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ÖSS - 09/01/2024

TSS - 09/01/2024



Branş Adet Tutar Pay % Adet (09/01/2023) Tutar (09/01/2023) Pay % (09/01/2023)
Beyin ve Sinir Cerrahisi ( Nöroşirurji ) 6 1.029.638,38 12,24% 0 0,00
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 5 120.716,70 1,44% 0 0,00
Genel Cerrahi 20 2.230.160,20 26,51% 0 0,00
Göz Hastalıkları  (Oftalmoloji) 4 193.205,70 2,30% 0 0,00
İç Hastalıkları (Dahiliye) 36 242.224,16 2,88% 0 0,00
Kadın Hastalıkları (jinekoloji) ve Doğum 8 550.167,84 6,54% 0 0,00
Kalp ve Damar Cerrahisi 3 228.095,36 2,71% 0 0,00
Kardiyoloji 3 234.087,78 2,78% 0 0,00
Kulak-Burun-Boğaz Hastalıkları 18 1.646.912,04 19,58% 0 0,00
Ortopedi ve Travmatoloji 11 1.722.344,94 20,48% 0 0,00
Total 114 8.197.553,10 97,46% 0 0,00

Branş Adet Tutar Pay % Adet (09/01/2023) Tutar (09/01/2023) Pay % (09/01/2023)
Acil Tıp 189 267.643,84 7,40% 0 0,00
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 181 301.655,07 8,34% 0 0,00
Dermatoloji (cildiye) 149 231.218,45 6,39% 0 0,00
Gastroenteroloji 53 169.814,65 4,70% 0 0,00
Genel Cerrahi 70 116.829,36 3,23% 0 0,00
Göz Hastalıkları  (Oftalmoloji) 226 304.802,78 8,43% 0 0,00
İç Hastalıkları (Dahiliye) 305 493.693,63 13,65% 0 0,00
Kadın Hastalıkları (jinekoloji) ve Doğum 226 410.738,85 11,36% 0 0,00
Kulak-Burun-Boğaz Hastalıkları 216 325.343,07 9,00% 0 0,00
Ortopedi ve Travmatoloji 103 189.689,14 5,25% 0 0,00
Total 1.718 2.811.428,85 77,74% 0 0,00

Branş Adet Tutar Pay % Adet (09/01/2023) Tutar (09/01/2023) Pay % (09/01/2023)
Acil Tıp 33 12.297,59 4,27% 0 0,00
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 111 77.827,03 27,05% 0 0,00
Dermatoloji (cildiye) 61 28.522,73 9,91% 0 0,00
Gastroenteroloji 16 10.654,01 3,70% 0 0,00
Göğüs Hastalıkları 19 13.470,98 4,68% 0 0,00
İç Hastalıkları (Dahiliye) 78 39.094,04 13,59% 0 0,00
Kadın Hastalıkları (jinekoloji) ve Doğum 45 11.684,24 4,06% 0 0,00
Kulak-Burun-Boğaz Hastalıkları 93 38.989,67 13,55% 0 0,00
Pratisyen 23 7.170,54 2,49% 0 0,00
İşyeri Hekimi 23 8.028,29 2,79% 0 0,00
Total 502 247.739,10 86,11% 0 0,00
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İlk 10 Branş Bazında Tazminat Karşılaştırması - Ameliyat

İlk 10 Branş Bazında Tazminat Karşılaştırması - Doktor Muayene

Branş Bazında Tazminat Karşılaştırması - İlaç


